Управление образования Администрации Сысертского муниципального округа
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад No29 «Василёк»

МАДОУ No29 «Василёк»
п. Бобровский

Сысертский район, Свердловская область

ПРИКАЗ No 40- ОД

от 13.01.2026 г.

«О проведении анкетирования родителей (законных представителей) по оценке
уровня удовлетворенности качеством образования, предоставляемого

муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением
«Детский сад No 29 «Василек»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 No 273-ФЗ "Об образовании в
Российской Федерации", в целях осуществления мониторинга уровня удовлетворенности родителей
(законных представителей) качеством образования, предоставляемого МАДОУ No 29 «Василек» в
2026 году для корректировки и совершенствования дальнейшей работы образовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести анкетирование родителей (законных представителей) воспитанников по анкетам:
«Оценка уровня удовлетворенности качеством образования», «Готовность ребенка к школе», «Уровень
адаптации выпускников» (далее анкеты), предоставляемых муниципальным автономным дошкольным
образовательным учреждением «Детский сад No 29 «Василек»;

2. Утвердить содержание анкет, предоставляемых муниципальным
автономным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад No 29 «Василек» (Приложение
No 1, Приложение № 2, Приложение № 3);

3. Ответственному координатору официального сайта МАДОУ No 29 «Василек»
Лютиной Светлане Валерьевне:

3.1. разместить анкеты в срок до 16.01.2026 г. на официальном сайте ДОО
(https://29set.tvoysadik.ru/) в разделе «Новости» и на официальной страничке в группе в
ВКонтакте (https://vk.com/club216944949);

3.2. разместить анкету с возможностью голосования в режиме on-line до 20.01.2026 г.;
3.3. Предоставить доступ для прохождения анкетирования родителями (законными

представителями) воспитанников.
4. Назначить ответственного за проведение анкетирования в образовательной организации

старшего воспитателя МАДОУ No 29 «Василек» Лютину Светлану Валерьевну:
4.1. Разместить на информационных стендах для родителей (законных '

представителей) информацию о проведении анкетирования на официальном сайтеМАДОУ No 29
«Василек» в режиме on-line;

4.2. Организовать в срок до 27.01.2026 в режиме on-line проведение анкетирования
родителей (законных представителей) по анкете, утвержденной пунктом 2 настоящего приказа.

4.3. Подготовить справку и подвести общий итог анкетирования и провести анализ
результатов анкетирования в срок до 31.01.2026 г.

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой
№ ЕШЙЧ

Заведующий МАДОУ No 29 «Василек» ^Н.Н. Чермянинова
4° U j 1.II■ Ш Щ т  Л о  о  //

С приказом ознакомлены:
Дата Подпись Ф.И.О

' /^  P 'S  ^ Лютина С.В.
V

https://29set.tvoysadik.ru/
https://vk.com/club216944949